درست است
که نوعی تصور قالبی در مورد »عضو آينده« NA وجود دارد‌ ـ معتادِ تزریقیِ
خلاف‌کارِ کلان‌شهرنشین ـ و این تصور محدود هم البته در مورد بعضی از ما
صدق می‌کند؛ اما در میان ما افراد متخصص و عیال‌وار و محصل و غیره و غیره
هم هست، که در شهرهای کوچک یا نقاط روستایی کشورهای مختلف زندگی
می‌کنند. در محدودۀ یک کتاب، تنها می‌توان به اشاره به چنین تنوعی امیدوار

* اعدادی که در این پاراگراف آمده مدام در حال تغییر است. این ارقام مربوط است به می 2008 ]اردیبهشت 1387[.